

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)			
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Отдел организации персонально-фицированного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Отдел организации взаимодействия со страхователями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Управление информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технических, общесистемных и телекоммуникационных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	воздушно-тепловое загрязнение	шум	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
		тера-заместитель начальника отдела																								
80		Заместитель главного бухгалтера-заместитель начальника отдела												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95		Специалист-эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96		Бюджетный отдел												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97		Начальник отдела												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98		Заместитель начальника отдела												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99		Заместитель начальника отдела												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102		Главный специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105		Ведущий специалист - эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Специалист-эксперт												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Юридический отдел												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106		Начальник отдела												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тряска трудящегося	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
133	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Группа по взаимодействию со средствами массовой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Отдел кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Специалист - эксперт (психолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Группа по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Отдел по осуществлению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
172	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Уборщик территорий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Уборщик территорий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Управляющий ОПФР по Кировской

области
(должность)

(подпись)

Пасынков Николай Владимирович
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по осуществлению
закупок, руководитель профсоюзного

органа
(должность)

(подпись)

Титова Лариса Александровна
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Велугаева Оксана Павловна
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Заместитель главного бухгалтера - за-
меститель начальника отдела казначей-

ства
(должность)

(подпись)

Петухова Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Руководитель группы назначения пен-
сий с учетом специального стажа
(должность)

(подпись)

Фоминных Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Главный специалист-эксперт отдела
кадров
(должность)

(подпись)

Каргапольцева Ольга Дмитриевна
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Ведущий специалист-эксперт по охране
труда
(должность)

(подпись)

Шамова Мария Валерьевна
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васильевых Илья Леонидович
(Ф.И.О.)

16.11.2017
(дата)

4505

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Селезенева Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

16.11.2017
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Кировской области

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Руководство Отделения</i>	Отсутствует	Отсутствует	4		6
<i>Специалист при руководстве</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел организации назначения, перерасчета и выплаты пенсий</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Группа назначения пенсий с учетом специального стажа</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел социальных выплат</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел организации персонального учета</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел организации взаимодействия со страхователями</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Управление информационных технологий</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел технических, общесистемных и телекоммуникационных средств</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел внедрения и сопровождения информационных подсистем и баз данных</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел казначейства</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Бюджетный отдел</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Юридический отдел</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Контрольно-ревизионный отдел</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел по защите информации</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Отдел организации и учета процесса инвестирования</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Группа по актуарным расчетам</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Группа по взаимодействию со средствами массовой информации</i>	Отсутствует	Отсутствует			

Отдел кадров	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует
Группа по делопроизводству	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует
Отдел по осуществлению закупок	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует
Административно-хозяйственный отдел	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует
Дата составления: 16.11.2017			

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Управляющий ОПФР по Кировской области


Пасынков Николай Владимирович
(подпись)
29.11.2017
(дата)

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по осуществлению закупок, руководитель профсоюзного

29 НОЯ 2017
(дата)

Титова Лариса Александровна
(подпись)
Ф.И.О.

Начальник юридического отдела

29 НОЯ 2017
(дата)

Велугаева Оксана Павловна
(подпись)
Ф.И.О.

Заместитель главного бухгалтера - заместитель начальника отдела казначей-

29 НОЯ 2017
(дата)

Петухова Елена Викторовна
(подпись)
Ф.И.О.

Руководитель группы назначения пенсий с учетом специального стажа

29 НОЯ 2017
(дата)

Фоминых Ольга Николаевна
(подпись)
Ф.И.О.

Главный специалист-эксперт отдела

29 НОЯ 2017
(дата)

Каргапольцева Ольга Дмитриевна
(подпись)
Ф.И.О.

Ведущий специалист-эксперт по охране

29 НОЯ 2017
(дата)

Шамова Мария Валерьевна
(подпись)
Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

16.11.2017
(дата)

Васильевых Илья Леонидович
(подпись)
Ф.И.О.

4505

(№ в реестре экспертов)

16.11.2017
(дата)

Селезенева Елена Анатольевна
(подпись)
Ф.И.О.

